
UCHWAŁA  NR  XL/744/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 06 czerwca 2005 r.

uchylająca uchwałę nr XXII/426/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 21.06.2004 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych
w Szczecinie w rejonie Alei Wojska Polskiego i ul. Monte Cassino i przy ul. Pawła 
Jasienicy 8 oraz wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej
w Szczecinie przy ul. Arkońskiej 1,2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) na podstawie art. 12 pkt. 8 
lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200,
poz. 1688, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 214, poz. 1806) oraz 
art. 37 ust. 2 pkt. 3 i art. 68 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm. Nr 281 poz. 2782); Rada 
Miasta Szczecin uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXII/426/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 21.06.2004 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w Szczecinie 
w rejonie Alei Wojska Polskiego i ul. Monte Cassino i przy ul. Pawła Jasienicy 8.

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Archidiecezji 
Szczecińsko – Kamieńskiej nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność 
gminy miasto Szczecin - mienie powiatowe, położonej w Szczecinie przy ul. Arkońskiej 1,2, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 24/2 z obr. 36 Pogodno o powierzchni 6 795 m², na 
lokalizację Domu Pogodnej Starości z kaplicą dla kapłanów Archidiecezji.

§ 3. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny zbywanej nieruchomości w 
wysokości 99,9%

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra 


